
UCHWAŁA NR XXI/152/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości :

1) zabudowanej  działki  gruntu położonej w obrębie geodezyjnym Stary Imielnik, oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem 58/2 o powierzchni 0,6657 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00054160/0

2) niezabudowanej działki gruntu położonej w obrębie geodezyjnym Zelgoszcz, oznaczonej w ewidencji  gruntów 
numerem 187/1 o powierzchni  0,2193 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00012838/8

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: B8015176-1AB3-40E5-8B4A-B84F37B00716. Podpisany Strona 1


		2016-04-25T12:52:29+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




